
 

 
Coaches schooljaar 2024-2025 
 

Afdeling/leerjaar Naam E-mail 

Mavo 1 De heer E. Raaijmakers e.raaijmakers2@carolus.nl 

 Mevrouw D. Sidiropoulos d.sidiropoulos@carolus.nl 

Mavo/havo 1 De heer D. Bleeker d.bleeker@carolus.nl 

 Mevrouw L. Rietveld l.rietveld@carolus.nl 

Havo 1 Mevrouw B. le Clercq b.leclercq@carolus.nl 

 De heer M. Derks m.derks2@carolus.nl 

Havo/vwo 1 Mevrouw I. Beijers i.beijers@carolus.nl 

 Mevrouw E. Linders e.linders@carolus.nl 

Gymnasium 1 Mevrouw J. van Immerseel j.vanimmerseel@carolus.nl 

 Mevrouw M. Teeuwen  m.teeuwen@carolus.nl 

 De heer T. Welten t.welten@carolus.nl 

Xg 1 Mevrouw C. Blank  c.blank-voorthuis@carolus.nl 

Mavo 2 De heer T. van Kilsdonk t.vankilsdonk@carolus.nl 

 Mevrouw C. Thomann c.thomann@carolus.nl 

 Mevrouw N. Vonk n.vonk@carolus.nl 

Havo 2 Mevrouw M. van der Donk m.vanderdonk@carolus.nl 

 Mevrouw F. Maktoubi f.maktoubi@carolus.nl 

 Mevrouw S. Kempkens s.kempkens@carolus.nl 

 Mevrouw S. Snelder s.snelder@carolus.nl 

Atheneum 2 Mevrouw H. Gulsen h.gulsen@carolus.nl 

 Mevrouw C. van der Hulst c.vanderhulst@carolus.nl 

Gymnasium 2 Mevrouw T. Alexander t.alexander-boerma@carolus.nl 

Xg 2 Mevrouw M. Kieft m.kieft@carolus.nl 

Mavo 3 De heer B. Berkers b.berkers@carolus.nl 

 Mevrouw G. Dromers g.dromers@carolus.nl 

 De heer V. van Dyck v.vandyck@carolus.nl 

 Mevrouw M. Evers m.evers@carolus.nl 

 Mevrouw A. van Lierop a.vanlierop@carolus.nl 

 Mevrouw R. Vonk r.vonk@carolus.nl 

Havo 3 De heer N. Ceelen n.ceelen@carolus.nl 

 De heer R. van den Elsen r.vandenelsen@carolus.nl 

 De heer R. Razi r.razi@carolus.nl 
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Atheneum 3 De heer P. Dirks p.dirks@carolus.nl 

 Mevrouw E. Nelissen e.nelissen@carolus.nl 

 De heer D. van der Putten d.vanderputten@carolus.nl 

Gymnasium 3 De heer P. Dirks p.dirks@carolus.nl 

Mavo 4 Mevrouw J. Bloks j.bloks@carolus.nl 

 De heer M. van den Biggelaar m.vandenbiggelaar@carolus.nl 

 Mevrouw M. Joosten m.joosten@carolus.nl 

 Mevrouw K. van den Bogaard k.vandenbogaard@carolus.nl 

 De heer H. de Wijse h.dewijse@carolus.nl 

Havo 4 De heer F. Allaart f.allaart@carolus.nl 

 De heer M. Eggelaar m.eggelaar@carolus.nl 

 De heer D. Haverkamp d.haverkamp@carolus.nl 

 De heer B. Kunnen b.kunnen@carolus.nl 

 De heer N. Laros n.laros@carolus.nl 

 De heer J. Meulenbroeks j.meulenbroeks@carolus.nl 

 Mevrouw L. van Oorschot l.vanoorschot-kuypers@carolus.nl 

 Mevrouw N. van de Weijer n.vandeweijer@carolus.nl 

Vwo 4 De heer P. van Dijck p.vandijck@carolus.nl 

 Mevrouw C. Gerritsen c.gerritsen@carolus.nl 

 De heer J. ter Horst j.terhorst@carolus.nl 

 Mevrouw J. Noordermeer j.noordermeer-vanwijk@carolus.nl 

 De heer A. Rombouts a.rombouts@carolus.nl 

 De heer J. Stuifmeel j.stuifmeel@carolus.nl 

Havo 5 Mevrouw H. van Bakel h.vanbakel@carolus.nl 

 De heer M. Derks m.derks@carolus.nl 

 De heer W. McGrory w.mcgrory@carolus.nl 

 De heer S. Lavrijsen s.lavrijsen@carolus.nl 

 Mevrouw E. de Schrevel e.deschrevel-raaijmakers@carolus.nl 

 Mevrouw B. Smits b.smits-vangils@carolus.nl 

 Mevrouw C. Thüne c.thuene@carolus.nl 

Vwo 5 Mevrouw N. van Berlo-van de Corput n.vanberlo-vandecorput@carolus.nl 

 Mevrouw S. Buuts s.buuts@carolus.nl 

 Mevrouw L. van Dinther l.vandinther@carolus.nl 

 Mevrouw S. van der Heijden s.vanderheijden@carolus.nl 

 Mevrouw B. Lewinska b.lewinska@carolus.nl 

 Mevrouw H. Overgoor h.overgoor@carolus.nl 

 Mevrouw M. Wijsbek m.wijsbek@carolus.nl 
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Vwo 6 Mevrouw I. Claessens i.claessens2@carolus.nl 

 Mevrouw E. Massuger e.massuger@carolus.nl 

 De heer W. Mol w.mol@carolus.nl 

 De heer J. van Neer j.vanneer@carolus.nl 

 Mevrouw A. van Oosterum a.vanoosterum@carolus.nl 

 
 


